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Många av havets pirater har hörsammat McCains kallelse och skeppen samlas i den avsides 
belägna viken. McCain står varje morgon och ser ut över sin växande flotta, vars mål 
fortfarande är hemligt för alla närvarande. De första skeppen har väntat sedan ett par 
månader och vissa har tröttnat. Har du dock en gång gett dig i kast med Kapten McCain så 
väntar du på de order han ger. Några skepp har försökt bryta sitt ord och dessa har jagats 
ikapp och besättningen har mött sitt öde med spik och hammare för att sedan följa sitt skepp 
ner i djupet. Nu är tiden äntligen kommen och skeppen börjar göra sig redo för avfärd. Och 
så med 5 kanonskott så hissas seglen och flottan med skeppet Giganten i täten, beger sig 
söderut. 

 

  

 

 

Katagenas flotta har attackerat Canabalis, 
detta örike i söder, vars gränser är 
stängda för de flesta. Kanoner, eld och stål 
kan dock öppna de flesta låsen. Som svar 
på den förolämpning som drottningens 
utsände fått utstå, får nu hela öriket lida. 
Katagena, vars inbördeskrig nu är över, 
har satt siktet på att expandera sina 
gränser. Det första målet var det lilla öriket, 
som inom loppet av några veckor fallit 
under drottningens styre.  

 

  



I de ”finare” kvarteren i Nordhamn hörs var natt skriken från Ulriks Storms hus. Genom de 
tjocka väggarna av sten, kan man ändå höra Kaptenens skrik av smärta och skräck. De mest 
hårdbarkade piraterna gör tecken till sina gudar, eller för att avvärja olycka, om de måste röra 
sig längs gatorna där skriken kan höras. Ulrik Storm, en av havets mest fruktade män och 
medlem av Nordhamns styrande råd, genomlider var natt alla helvetes kval. Det talas om 
sjukdom, att alla de själar han sänkt i djupet har kommit för att tortera honom eller 
förbannelser som lagts. Vad sanningen är vet få om, om ens någon, men ryktena är lika 
många som det finns pirater i Nordhamn. Nästan lika många rykten berör Amelias plötsliga 
försvinnande, Madammen har lämnat sitt hus och gett sig ut till sjöss. Lystna blickar kastat åt 
Nordhamns finaste och största hus, ska någon ta det i besittning medan hon är borta för att 
kanske aldrig återvända? 

 

  

I Arqel hörs samtal allt oftare, om att Rindra behöver kuvas och återföras till landet. Inte bara 
militärer, på jakt efter ära eller adelsmän, på jakt efter rikedom, utan även befolkningen på 
gatan talar med allt hetare röster om en återerövring av detta förlorade rike. 

  

Rindra, denna smältdegel av konflikter och krig. Abigail sitter på sin tron och styr med 
järnhand, medan upproret i söder tar fart. Arméer har börjat röra på sig och Svalby rustar för 
ytterligare en kampanj söderut. Priset på Bloody Fritz, Mortimer Brandstichter och De 
psychopaat Willem Visser, stiger allt mer. Båda sidor rustar för krig. I Svalby samlas kapare 
med siktet på ”Folkets armé”, allt medan bönder och ofrälse, från världens länder samlas 
under armens fana.   

  



Välkommen till Havshunger 
”Eldens tid” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals värld i kaos 
där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna spännande värld 

där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en av rikenas 
utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 26 september till 29e september 202 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 700kr (Mer info, se hemsidan)  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 
 

h p://havshunger.se 

 
 

 

 

 


